
 

 

 

 

 

PRANEŠU, KAD 2023 M. BALANDŽIO 20 D. (ketvirtadienį) 13 VAL. BIRŽŲ PILIES ARSENALO SALĖJE (Radvilų g. 3, Biržai) ĮVYKS 

IŠKILMINGAS  10-OJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PIRMASIS POSĖDIS 

   

DARBOTVARKĖ: 

I posėdžio dalis (posėdžiui pirmininkauja Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas Renas Čygas) 
1. Išrinktų Biržų rajono savivaldybės tarybos narių ir Savivaldybės mero Kęstučio Knizikevičiaus priesaikos. 

2. Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius įteiks Biržų rajono savivaldybės vėliavą buvusios kadencijos Savivaldybės merui Vytui Jareckui. 

3. Svečių sveikinimai naujai išrinktai Tarybai ir Merui. 

 

(20-30 min. pertrauka) 

II posėdžio dalis (posėdžiui pirmininkauja Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius) 

Preliminarios Tarybos posėdžio II dalies darbotvarkės tvirtinimas. 

Numatoma pateikti svarstyti šiuos sprendimo projektus: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei Savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo; 

2. Dėl Savivaldybės tarybos narių atlyginimo apskaičiavimo; 

3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo; 

4. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų skaičiaus nustatymo. 

Gali būti teikiami svarstyti ir priimami kiti sprendimai, užtikrinantys Savivaldybės institucijų ir Savivaldybės tarybos sudaromų komitetų, 

komisijų veiklą bei gali būti posėdžio pirmininkui įteikiami vieši pareiškimai dėl Tarybos narių vienijimosi į frakcijas ir (ar) grupes bei dėl 

Savivaldybės tarybos daugumos ir Savivaldybės tarybos opozicijos sudarymo. 

  
                                                                                                                                                Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas Renas Čygas 

https://birzailt-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/taryba_birzailt_onmicrosoft_com/Ebicvjb4bUZNt3nwDNiidroBLFj4VtgwunICCJetfpYXbA?e=HdQS6v
https://birzailt-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/taryba_birzailt_onmicrosoft_com/EedUtVdoyclNoKCoYFSchacBIglkwy51nZlRzFex2lI7uQ?e=L19tE4
https://birzailt-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/taryba_birzailt_onmicrosoft_com/EYsdMUo-8RFEpbVGuhC7KewB_VKIgYWFtZZCekDF2JP9LA?e=KBVyNL

